
 

 

 
 

Festa Kombëtare e Zvicrës 2009 
të Shtunën, 1. Gusht, ora 12.45  
 
 
Kemi kënaqësinë t’ju ftojmë, ju dhe partnerin/en bashkë me fëmijët 
për Festën Kombëtare të Zvicrës. 
 
 
Vendi: Restorant Ballkoni i Dajtit  (tek stacioni i siperm i Dajti Ekspres) 
  
Udhëtimi: Takimi në orën 12.45 tek stacioni i poshtëm i teleferikut Dajti Ekspres, 

(Nisje e përbashkët me tarifë grupi), 
ose ngjitje me makinën tuaj private 
(ju lutem në këtë rast t’a shënoni në regjistrim!) 

  
Programi: ora 12.45 Takimi tek Dajti Ekspres (stacioni i poshtëm) 

 13.00 Ngjitje në mal me gondël 8-vendëshe 
 13.15 Aperitiv tek Rest. Ballkoni i Dajtit 
 14.00 Akti zyrtar i festës, 
  pastaj drekë - vetëshërbim (Bufé) 
Programi i mbasdites me lojra dhe argëtime 
 19.45 Orari i fundit i zbritjes me Dajti Ekspres 

  
Kontributi: 1000 Lekë për Antarët 

1500 Lekë për jo-antarë 
  500 Lekë për fëmijët 
(përfshirë Dajti Ekspres biletë vajtje-ardhje!) 

  
Lajmërimet për pjesëmarrje ose jo, deri të Martën, 28. korrik 2009: 
Online (www.swissclub-albania.org), do t'ju konfirmohet me E-mail brenda 2 ditëve, ose me 
Telefon/E-Mail: 
  
  Martin Lerch  (068 20 62 026) 

E-mail: admin@swissclub-albania.org     
  ose 

Bernadette Wettach  (067 25 88 132) 
E-mail: bernadette.wettach@eda.admin.ch 

  
Na gëzon pjesmarrja juaj! 
  
Kryesia 
 

Shënoni që tani në axhendën tuaj ditën e Shtunë, dt. 12. shtator 2009, për një ekskursion 
në Orikum për të parë kërkimet arkeologjike shqiptaro-zvicerane, ku arkeologu Zviceran Dr. 

Christian Zindel do të na udhëheq drejt gjurmëve të Orikut të lashtë. 

 


